# Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia Il Presidente Regionale



# Provvedimento n. 12 del 31.07.2018 APPROVAZIONE ELENCO ELETTORATO ATTIVO

VISTO Il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione

dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4

novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii.;

VISTO L'Atto costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Italiana, repertorio n. 3132,

raccolta n. 2134, del 29 dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 gennaio

2016;

VISTO Il Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della C.R.I.

VISTO Il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;

TENUTO CONTO Delle dimissioni da Vice Presidente/ Consigliere Dei Giovani CRI da parte del Vol. Emanuele

Sciortino del 19.12.2017;

RAVVISATA La necessità di procedere nuovamente all'indizione della carica di Consigliere

Rappresentante dei Giovani presso il Comitato di Croce Rossa Italiana- Regione Sicilia;

PRESO ATTO Del Provvedimento del Presidente Nazionale n. 39 del 20 luglio 2018 avente ad oggetto

"Indizione elezioni per la carica di Consigliere Rappresentante dei Giovani presso i

Comitati Regionali CRI Campania, Sicilia e Comitato Provinciale CRI di Trento"

#### **DELIBERA**

1. di procedere a pubblicazione, sulla bacheca Regionale anche on-line, dell'elenco dei Rappresentati dei Giovani eletti nei Comitati Istituiti presso la Regione, titolari di elettorato attivo per l'elezione del Rappresentante Giovani ed allegato al presente provvedimento ai sensi degli artt. 25.1.b – 25.2, 25.3, 25.4 e 25.5 del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della C.R.I.;

2. di istituire il seggio elettorale presso la sede della Croce Rossa Italiana - Comitato Regionale Sicilia in Via P. Mattarella 3/A a Palermo (CAP 90141);

3. di fissare un unico calendario degli adempimenti elettorali, come di seguito riportato:

| 20 agosto 2018                       | Presentazione delle candidature a<br>Consigliere Rappresentante dei Giovani<br>presso la sede del Comitato Regionale |
|--------------------------------------|--|
| 23 settembre 2018 - inizio ore 08:00 | Operazioni di voto   |
| 1° ottobre 2018                      | Proclamazione del Consigliere<br>Rappresentante dei Giovani eletto.  |



Iscritto al n.41 del registro regionale delle Associazioni di Promozione Socia

C = 12667021006 A D N/A 1266702100

## Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia Il Presidente Regionale



- 4. di indicare quale sede per la consegna delle domande al Comitato Regionale, nei seguenti ricapiti:
  - a. Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia in Via P. Mattarella 3/A (90141) dalle ore 8:00 o alle ore 14:00 dal lunedì al venerdì (con esclusione dei giorni 15-16-17-18-19 agosto 2018);
  - b. a mezzo pec cr.sicilia@cert.cri.it.

#### **INCARICA**

la Segreteria di Presidenza di trasmettere il presente provvedimento a tutti i Comitati CRI della Sicilia, all'Ufficio Elettorale Regionale, all'Ufficio Elettorale Nazionale e al Consiglio Direttivo Regionale. La presente determinazione sarà conservata nell'apposito libro dei provvedimenti adottati dal Presidente Regionale, da tenersi in conformità alla normativa vigente.

Palermo, lì 31 luglio 2018

Il Presidente Regionale Luigi Corsaro



Iscritto al n.41 del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale

### Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Sicilia Il Presidente Regionale



# **ELEZIONI CONSIGLIERE GIOVANI COMITATO CRI SICILIA 2018**

#### 23/09/2018

# **ELENCO ELETTORATO ATTIVO**

| n. | COMITATO                  | Nome e Cognome         |
|----|---------------------------|------------------------|
| 1  | ACICATENA                 | SIMONE TRINGALI        |
| 2  | ACIREALE                  | CRISTINA CARAMMA       |
| 3  | AGRIGENTO                 | AURELIO LICATA         |
| 4  | BARCELLONA POZZO DI GOTTO | FILIPPO SPINA          |
| 5  | CALTAGIRONE               | ALESSANDRO DI LIBERTO  |
| 6  | CALTANISSETTA             | ALESSANDRA BELLAVIA    |
| 7  | CAMPOFELICE DI ROCCELLA   | GIULIA DI SANZO        |
| 8  | CASTELVETRANO             | ENZA MARIA D'AGUANNO   |
| 9  | CATANIA                   | GIUSEPPE LO GIUDICE    |
| 10 | ENNA                      | MARIA GRAZIA DI MARCO  |
| 11 | FIUMEFREDDO DI SICILIA    | VALERIA PAPA           |
| 12 | GELA                      | ALESSIO MEZZASALMA     |
| 13 | JONICO ETNEO              | CAROLA MANISCALCO      |
| 14 | MARSALA                   | DANIELE ROBERTO PIZZO  |
| 15 | MASCALUCIA                | MIRIANA RANDONE        |
| 16 | MESSINA                   | CINZIA FERIO           |
| 17 | MILAZZO - ISOLE EOLIE     | GIULIANA NAPOLI        |
| 18 | MUSSOMELI                 | GIORGIA SORCE          |
| 19 | NICOSIA                   | FELICE LO CASTO        |
| 20 | PALERMO                   | FRANCESCO LESTO        |
| 21 | PANTELLERIA               | VITO RODO              |
| 22 | RAGUSA                    | FABJAN BEJKO           |
| 23 | ROCCALUMERA E TAORMINA    | FRANCESCA RIPANO       |
| 24 | TIRRENO NEBRODI           | ALESSIA VECA           |
| 25 | TRAPANI                   | MAURIZIO MODICA        |
| 26 | TROINA                    | MARIA GRAZIA CALABRESE |
| 27 | VALLE DELL'HALAESA        | GIANTONIO QUINTESSENZA |

Il Presidente Regionale Luigi Corsaro





Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontaria Associazione della Croce Rossa Italia Comitato Regionale Sici